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放射線治療
RI検査60
61

62
脳磁場計側室

受付
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外来化学療法室
50

リハビリテーション室
51

AIFホール

医薬品
情報
管理室

受付

エレベーター エスカレーター

ファミリーマート
TVカード精算機

コイン
ランドリー

西玄関
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総合相談センター
入退院支援センター

9 初診
1

会計
2

書類
3

計算
4

再診受付機 総合案内

処方せん FAX

7 自動会計機5
A B

11

12

放射線科

13

放射線科（血管撮影室）

15

放射線科

15

14

エレベーター

急病救急
センター

16

防災センター

C

総合受付

時間外受付

受付

ドトール

エ
ス
カ
レ
ー
タ
ー

脳神経外科
小児科

総合診療
外来

整形外科

ATM

タ
ク
シ
ー
呼
び
出
し
電
話

受付

保険証確認カウンター

授乳室

受付

1F
8正
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緩和ケア科　内科  心臓病センター

外科

外科（ストーマ外来含む）

呼吸器センター　形成外科

泌尿器科

眼科

皮膚科　精神神経科  臨床心理室

耳鼻咽喉科・
頭頸部外科

脳神経内科　  消化器内科
D

E

F

G

血液浄化
センター

25
レディースクリニック
H

健診
センター

24

生理
検査

23

採血室
22

内視鏡センター21

処置
センター
（点滴室）　

20

受付

吹抜

エレベーター

受付

受付

受付

受付

受付受付

受付

TELコーナー
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ス
カ
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ー
タ
ー

図書コーナー

ｗ
Ｃ
ｗ
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乳腺センター 婦人科

自販機
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3F

30

中央手術部32

受付

受付

エレベーター

31麻酔科・
ペインクリニック

家族控室

家族待合

家族控室
ｲﾝﾀｰﾌｫﾝ

ICU

ICU



410 南

411 南

412 南

413 南

415 南

416 南

417 南

418 南

450 南

451 南

452 南

453 南

455 南

456 南

457 南

458 南

407 南

406 南

405 南

403 南

402 南

401南

481 西

482 西

483西

485 西

486 西

487 西

07

06

05

03

02

01

15

13

12

11

10

08

15 13 12 11

01 02

01 02

03

05

06

0747

47

47

47

サービスステーション

4南

47 47

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

45 45

45 45 45 45

408 南

家族控室

48
MFICU

サービス
ステーション

47LD

サービス
ステーション
46

ラウンジ

NICU
・GCU

外来40
産科外来 /育児サロン
新生児科外来

受付

食堂デイルーム

エレ
ベーター

4F

授乳室

授
乳
室

ｲﾝﾀｰﾌｫﾝ

ｲﾝﾀｰﾌｫﾝ
ｲﾝﾀｰﾌｫﾝ
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TV カード
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